Vesprimiensis diocesis, in dicti corporis Christi et quatuor precipuis beate Marie 
virginis et dedicationis ipsius ecclesie festivitatibus, et per festivitatum dictarum octa
vas dare dignemini indulgentias, que dicte placuerint sanctitati.

Fiat, ut supra. R.
Item simili modo ad altare eiusdem corporis Christi situm in ecclesia beate 

virginis in castro Budensi, Vesprimiensis diocesis, in quo singulis quintis feriis offi
cium misse de ipso corpore Christi solempniter celebratur, omnibus, qui huius- 
modi misse officio interfuerint, in singulis quintis feriis, nec non qui dictum altare 
in eiusdem corporis Christi festo et per festi eiusdem octavas visitaverint, illas dare 
dignemini indulgentias, que dicte placuerint sanctitati.

Fiat, ut supra. R.
Datum Avinione, quinto idus Julii, anno decimo.
(Regesta Supplicationum Clementis VI. Anni X. fol. 67.)

1 Pomáz Pilismegyében.
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CLXI.

I351' Július / / .

V I. K elem en p á p a  E rzsébet k irá lyn ét fö lh a ta lm a zz a , hogy a z  ó -b u d a i K la rissg a  apác^ák  

gárd á já b a n  a tőle m egjelölendő hölgyek látogatásokat tehessenek.

Clemens episcopus etc. Carissime in Christo filie Elizabeth, regine Ungarie 
illustri salutem etc . . . Tuis supplicationibus inclinati, ut honeste matrone et puelle, 
quas et quociens ad hoc duxeris eligendas, monasterium beate virginis de Veteri- 
buda . . . libere ingredi valeant, dummodo earum, que dicto monasterio prefuerint, 
ad id accedat assensus, dicteque matrone et puelle ibi non comedant, nec perno
ctent, . . . indulgemus . . . Datum Avinione, quinto idus Julii, pontificatus nostri 
anno decimo.

(Regesta Vaticana. Volumen 2x1. Anni X. Liber IV. P. II. f. 108. —  T heiner. I. 797.)

CLXII.

13S1 • A u g u sz tu s  i .

V I. K elem en  p á p a  egy ves^prém egyhágm egyei h á za sp á rn a k  h ázasság i akad á ly tó l fö lm e n 

tést engedélyez.

Clemens episcopus etc. Venerabili fratri (Johanni), episcopo Vesprimiensi, salu
tem etc. Exhibita nobis pro parte dilecti filii nobilis viri Nicolai nati dilecti filii 
Dominici bani et dilecte in Christo filie nobilis mulieris Catharine Blasii, tue dio- 
cesis, petitio continebat, quod olim ipsi ignorantes aliquod fore obstaculum inter 
eos, quominus possent invicem matrimonialiter copulari, matrimonium inter se 
per verba de presenti alias legitime contraxerunt, et quod postmodum, antequam 
huiusmodi matrimonium carnali fuisset copula consummatum, ad eorum pervenit 
notitiam, quod dictus Dominicus eandem Catharinam de sacro fonte levarat; ve
rum quia ob spiritualem cognationem . . .  in huiusmodi matrimonio, absque dispen
satione apostolica, nequeant remanere, . . . nobis fuit humiliter supplicatum, ut 
cum ex eorum separacione, si fieret, inter consangvineos et amicos ipsorum gravia 
scandala possent verisimiliter exoriri, providere super hoc eis de opportune dispen
sationis beneficio misericorditer dignaremur . . . .  Fraternitati tue . . . mandamus, 
quatenus si est ita, cum eisdem Nicolao et Catharina, ut . . . in huiusmodi matri
monio licite remanere valeant . . . dispenses, prolem forsan susceptam et suscipien-
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dam ex dicto matrimonio legitimam declarando. Datum Avinione, kalendis Augusti, 
anno decimo.